
 

 

 
 



 

 

GÜNÜN ANLAM VE ÖNEMĠ: 
Bugün tüm öğretmenlerimizin hizmetlerine karĢılık, unutulmadıklarını gösteren 

bir gündür. Bu günü bize armağan eden Ulu Önder Atatürk’e Ģükranlarımızı 
sunuyoruz. 

 
Öğretmen, insanların kendi ayakları üzerinde durmalarını sağlayan, yaĢamları 

boyunca kendilerine gerekebilecek bilgileri kazanmalarına yardımcı olan ve topluma 
arkasını dönmeden toplumun sürekli önünden giden bir gönül eridir. Mademki gönül 
eridir, öyleyse karĢısına çıkabilecek zorluklar kendisini yıldırmayacaktır, 
yıldırmamalıdır. ĠĢte gerçek öğretmen zorluklarla baĢa çıkabilen gerçek bir 
insandır. 

 
Türk öğretmeni kesinlikle yaĢamını öğrencilerine adamıĢ, onların sorunlarını 

ortadan kaldırmak için elinden gelen her Ģeyi yapmıĢ, öğrencisine balık vermeyip 
balık tutmasını öğretmiĢ, gerektiği yerde gerekli biçimde davranma bilincine 
eriĢmiĢ, her zaman iyinin ve güzelin peĢinde koĢmuĢ örnek bir öğretmendir. Ne 
mutlu ki bu bilince eriĢen öğretmenlerimizin sayısı günden güne artmaktadır. 

 
Her öğrenci bizim için bir öğretmendir. Onlardan öğreneceğimiz çok Ģey var. 

Bunun içindir ki öğretmen öğretirken öğrenen insandır ve öğretmen için bu çok 
büyük bir nimettir. Yeter ki öğretmenlik mesleğine soyunan insan öğrencilerine 
kapılarını kapamasın, onlardan gelen eleĢtirileri kulak ardı etmesin. Öğretmen, 
kendini öğrencilerinde bulan, öğrencilerinin yanında kendini mutlu hisseden, sürekli 
geliĢtiren ve geliĢen kutsal bir insandır. 

 
Ne mutlu bizlere ki toplumu eğiten insanların arasına katıldık ve ne mutlu 

bizlere ki sizler gibi birikimli öğretmenlerle baĢ baĢayız. Bizler, sizlerden gelecek 
her türlü yardım ve desteğe açığız. Çünkü sizlere güveniyoruz ve öğretmenlik 
coĢkusunu sizler gibi yüreğimizde taĢıyoruz. Bizlerdeki bu güven ve coĢkunun en 
büyük nedeni Türkiye’mizin günden güne daha iyiye gitmesinden baĢka bir Ģey 
değildir. 

 
BaĢta okul müdürüm olmak üzere Tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım 

Öğretmenler Günü’nü kutluyor, öğretmenlerimize yaĢamları boyunca, sağlık ve 
mutluluklar diliyorum. 
Saygılarımla…                                 
 

Mustafa GÖRKEM 
Amasya Mesleki Eğitim Merkezi 
Öğretmeni 



 

 

 

 

  
Yurdumuzu, toplumumuzu gerçek amaca, 

mutlak amaca ulaştırmak için iki orduya ihtiyaç 

vardır. Biri yurdun yaşamını kurtaran asker 

ordusu diğeri de ulusun geleceğini yoğuran irfan 

ordusudur. Bu iki ordunun her ikisi de değerlidir.  

 

Yalnız siz irfan ordusundan olanlar, sizlere 

bağlı olduğunuz ordunun değer ve kutsallığını 

anlatmak için şunu söyleyeyim ki; sizler ölen ve 

öldüren birinci orduya -niçin öldüğünü öğreten- 

bir ordusunuz.  



 

 

 
 
 

 



 

 

BĠR ÖĞRENCĠNĠN KONUġMASI 

 
Sevgili ArkadaĢlar! 
Harf devrimini yapan Mustafa Kemal Atatürk, yeni 

harflerin öğretilmesi için yazı tahtasının baĢına geçti. 
Milletimize yeni harfleri öğretmek için canla baĢla çalıĢmaya 
baĢlamıĢtı. Bakanlar Kurulu 11 Kasım 1928 günü yaptığı 
toplantıda, Ata’mıza “Millet Mektepleri BaĢöğretmenliği” 
unvanını verdi. 24 Kasım, Atatürk’ün Millet Mektepleri 
BaĢöğretmenliğini kabul ettiği gündür. Ata’mızın yüzüncü doğum 
yıldönümünün kutlandığı 1981 yılında, 24 Kasım’ın her yıl 
Öğretmenler Günü olarak kutlanmasına karar verildi. 

Öğretmenler gününde, öğretmenlerimizin değerini, 
sorunlarını ve hizmetlerini hatırlar, onların emeklerini boĢa 
çıkarmamak için gayrete geliriz. Biliriz ki, çalıĢkan, dürüst ve 
insani değerlere sahip insanlar olmamız, öğretmenlerimize 
verebileceğimiz en güzel armağandır. 

Öğretmenlik kutsal bir meslektir. Sevgi dağıtıp içimizi 
aydınlatan öğretmenler bizi doğruya yöneltir, bilgili kiĢiler 
olmamız için çaba gösterirler. Dünyayı tanıtırlar bize. Gerçeği, 
daima gerçeği, yeniliği, geliĢmeyi ve bilimi anlatırlar. 
Yeteneklerimizin geliĢmesine yardımcı olur, doğruluk, dürüstlük 
ve yardımseverlik gibi evrensel değerlere ulaĢmamızı sağlarlar. 
Bize anne olurlar, baba, kardeĢ ve arkadaĢ olurlar. 

Dünyanın en saygın insanları olan, siz öğretmenlerimin 
huzurunda saygı ile eğilirim.  

Geleceğimiz, gözlerinizde gördüğümüz ıĢıltılar gibi aydınlık 
olsun.  

Saygılarımla… 
 
 



 

 

 
 
 

ÖĞRETMEN 
 
  Dosttur o çalıĢanla, dosttur o yarıĢanla 
  Yarınlara el ele beraber koĢanlarla, 
  Mutludur o, simsiyah saçları olmuĢsa ak, 
  Dünden daha güçlüdür uyanırken her sabah. 
        
  Doğruya, güzelliğe, odur yolu gösteren 
  Odur hep geleceğe güvenle gülümseyen. 
  Bir ana, bir babadır çocuklara sunulan. 
  Odur eli öpülen, odur fedakâr insan. 
 
  Sarsılmaz bir inançla görevini sevmekte, 
  Ömrünü adamıĢtır milletine hizmette. 
  Ruhlara Ģekil veren, kafaları besleyen 
  Uygarlığa yürürken en öndedir öğretmen. 
 
      Nevin EMGEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ATATÜRK VE ÖĞRETMENİM 

Sevgili öğretmenim 
  Heyecanla beklerdik seni her sabah 

 "GÜNAYDIN" derdin, seslerin en güzeliyle, 
 "BUGÜNKÜ KONUMUZ" diye, baĢlardın söze 

 Kara tahta Önünde akbilgilerle 
 Çırpınırdın, bir Ģeyler öğretmek için bize. 

 
  "BAYRAK" derdin öğretmenim  

  Heyecandan dalgalanırdı sesin BAYRAK gibi  
  "ATATÜRK" deyince coĢardın sen  
  Yatağına sığmayan IRMAK gibi. 

 
  "ATATÜRK" deyince öğretmenim  

  Nefes almaz seni dinlerdik  
  Anlatırdın hayatını devrimlerini  
  Cepheden-cepheye koĢardın sen  
  Daha bir büyürdün gözümüzde  

  Sanki ATATÜRK'Ü yaĢardın sen. 
 

  Ellerinden öperim öğretmenim. 
  En güzel duygularla en güzel bilgilerle 

  YetiĢtirdin bizi 
  ġimdi içimizde inanç baĢımızda BAYRAK  

  Bu Yurt sevincimiz tasamız bizim  
  ATATÜRK ilkeleri en büyük yasamız bizim  

  ATATÜRK yolundan dönmeyiz biz  
  MEġ'ALEMĠZ ATATÜRK sönmeyiz biz... 

          Özkan GÖNLÜM 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  



 

 

 
BEN BĠR ÖĞRETMENĠM 

Ben bir öğretmenim 
Okulların birinde  
Duymayı, düşünmeyi öğretirim. 
Derslerimde... 

 
Bir söz yağmurudur, ders dediğin de, 
İnsan göklerinden, rahmet yerine, 
Kitaplar dolusu yağar da yağar... 
Benim çocuklarım bu bahçelerde, 
Bu yağmur altında ıslanmadalar. 

Bir yağmur sonrası gelin seyredin, 
Her taraf tepeden tırnağa bahar... 

 
Bulutsuz masmavi dünyalarına, 
Sevginin, sevincin güneşi doğar. 
Böyle çocuklarla dolar her yanım, 
Çocuklar kardeşim, 
Çocuklar arkadaşım, 
Canım… 

 
Onlarda toplanmıştır  
Geçip giden zamanım, 
Bir parıltı görsem gözlerinde, 
Bilgiden, anlayıştan yana, 
Bir hal olur bana... 

 
Zannedersiniz ki, 
Dünyalar benim… 
Çocuklar, kitaplar, yazı tahtası 
Enine boyuna bütün zamanlar, 
Dört duvar arası bir dershanede, 
Her dinden her dilden gelmiş insanlar. 
Bizimle konuşur hayal ederler, 
Bağlanırız kalırız kendilerine. 
Hikaye anlatır, şiir söylerler, 
Mutluluk üstüne, ümit üstüne… 

 
M.Gündüz GÖKTÜRK 

 
 



 

 

DÜNYANIN BÜTÜN ÇĠÇEKLERĠ 
 

Dünyanın bütün çiçeklerini diyorum 
Bütün çiçekleri getirin buraya, 
Öğrencilerimi getirin, getirin buraya, 
Kaya diplerinde açmış çiğdemlere benzer 
Bütün köy çocuklarını getirin buraya, 
Son bir ders vereceğim onlara, 
Son şarkımı söyleyeceğim, 
Getirin, getirin… ve sonra öleceğim. 

        Dünyanın bütün çiçeklerini diyorum 
           Kır ve dağ çiçeklerini istiyorum. 

           Kaderleri bana benzeyen, 
           Yalnızlıkta açarlar, kimse bilmez onları, 
           Geniş ovalarda kaybolur kokuları… 
           Yurdumun sevgili ve adsız çiçekleri, 
           Hepinizi, hepinizi istiyorum, gelin görün beni, 
           Toprağı nasıl örterseniz öylece örtün beni. 

Dünyanın bütün çiçeklerini diyorum 
Ben bir köy öğretmeniyim, bahçıvanım, 
Ben bir bahçe suluyorum gönlümde, 
Kimse bilmez, kimse anlamaz dilimden 
Ne güller fışkırır çilelerinde, 

Kandır, hayattır, emektir benim güllerim 
Korkmadım, korkmuyorum ölümden, 
Siz çiçek getirin yalnız, çiçek getirin. 

           Dünyanın bütün çiçeklerini diyorum 
           En güzellerini saymadım çiçeklerin, 
           Çocukları, öğrencilerimi istiyorum 
           Yalnız ve çileli hayatımın çiçeklerini, 
           Köy okullarında açan, gizli ve sessiz, 
           O bakımsız ama kokusu eşsiz çiçek. 
           Kimse bilmeyecek seni, beni kimse bilmeyecek 

           Seni, beni yalnızlık örtecek, yalnızlık örtecek. 
Dünyanın bütün çiçeklerini diyorum 
Okulun duvarı çöktü altında kaldım, 
Ama ben dünya üstündeyim, toprakta. 
Yaz kış bir şey söyleyen sonsuz toprakta, 
Çile çektim, yalnız kaldım, ama yaşadım. 
Yurdumun çiçeklenmesi için, daima yaşadım, 
Bilir bunu bahçeler, kayalar, köyler bilir. 
Şimdi ustum, örtün beni, yatırın buraya, 

            



 

 

 
Dünyanın bütün çiçeklerini getirin buraya. 

           Dünyanın bütün çiçeklerini diyorum 
           Afyon ovasında açan haşhaş çiçeklerini, 
           Bacımın suladığı fesleğenleri, 
           Köy çiçeklerinin hepsini, hepsini, 
           Avluların pembe entarili hatmisini, 
           Çoban yastığını, peygamber çiçeğini de unutmayın, 
           Aman Isparta güllerini de unutmayın, 
           Hepsini, hepsini bir anda koklamak istiyorum 
           Getirin, dünyanın bütün çiçeklerini istiyorum. 

Dünyanın bütün çiçeklerini diyorum 

Baharda Polatlı kırlarında açan, 
Güz geldi mi Kop dağına göçen, 
Yürükler yaylasında, Toroslarda eğleşen, 
Muş ovasından, Ağrı eteğinden, 
Gücenmesin, bütün yurt bahçelerinden 
Çiçek getirin, örtün beni, 
Eğin türkülerinin içine gömün beni. 

           Dünyanın bütün çiçeklerini diyorum 
           Ben mezarsız yaşamayı diliyorum, 
           Ölmemek istiyorum, yaşamak istiyorum, 
           Yetiştirdiğim bahçe yarıda kalmasın, 

           Tarumar olmasın istiyorum, perişan olmasın, 
           Beni bilse bilse çiçekler bilir dostlarım, 
           Niçin yaşadığımı ben onlara söyledim, 
           Çiçeklerde açar benim gizli arzularım. 
 

Ceyhun Atuf KANSU 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

 
BĠRĠCĠK ÖĞRETMENĠM 

Öpmek istiyorum hep o şefkatli elleri. 
Yerimde sayıyordum alıp geçtin ileri. 
Bana hep sen öğrettin o güzel bilgileri. 
Benim bilgi kaynağım, sevgili öğretmenim. 

 
Hep okulda geçirsem günleri, geceleri, 
Daha erken öğrensem harfleri, heceleri. 
Sende saklı bulunan o güzel bilgileri, 
Ben de almak isterim biricik öğretmenim. 

 

İstemez oldum artık vefasız geceleri. 
Hep sınıfımda olsam, okusam heceleri. 
Atamın önerdiği olmam istenen yeri, 
Bana sen hazırladın biricik öğretmenim. 

 
Hakkı ÇEBĠ 

 
 

SELÂHATTĠN ÖĞRETMEN 
Kınık köyünün büyük beyaz okuluna, 
Pencerelerden bir baktım, 
Selâhattin öğretmenin sesi geliyordu. 
Öğrenciler taş kesilmiş dinliyordu. 
Neler diyordu, o duvarlar biliyordu. 
Kımıldamadan öyle kaldım, 
Okula güneş vuruyordu. 

 
O, karşımda dinlendiren aydınlık 
Gönlüme vuruyordu bir parçası. 
Düşüncemi tuttum, açıklara saldım. 
Bir at koşar gibi çayırlarda 
Selâhattin öğretmen konuşuyordu. 
Köyün kara toprak evleri, 
İlerde her şeyden habersiz 
Kendi hayatını yaşıyordu. 

 
Talip APAYDIN 

 
Hazırlayan: 
Mustafa GÖRKEM 
Amasya Mesleki Eğitim Merkezi Öğretmeni 


